
開札結果 

令和６年度 

入札日時 令和 ６年 ９月１３日（金） １０時００分 於 大津市役所本館３階１３２会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 皇子が丘公園体育館空調設備設置工事 

場所 大津市皇子が丘一丁目 

概要 

 

 

皇子が丘公園体育館空調設備設置工事 一式 

 

 

期間（予定） 契約締結日の翌開庁日 から 令和 ７年 ３月１４日 まで 

契約方法 総合評価一般競争入札 

落札額 １２９，５８０，０００円 内消費税額等 １１，７８０，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市大江７－９－９ 

〔名 称〕株式会社 内田設備工業 

予定価格 １２０，０００，０００円（税抜き） 

調査基準価格 ９０，０００，０００円（税抜き） 

      

業者名 技術点 価格点 
入札書記載金額 

総合評価点 備考 
（消費税抜き、円） 

1 株式会社 内田設備工業 １１．４ ５７．０ 117,800,000 ６８．４ 落札 

 2 大津マルヰ 株式会社 ２．８ ５６．９ 118,000,000 ５９．７  

 3 奥村管工 株式会社     未受領 

 4 関西設備工業 株式会社     未受領 

 5 三和管工 株式会社 大津営業所     未受領 

 6 株式会社 高木工業所大津     未受領 

 7 株式会社 西山工業     辞退 

 8 株式会社 日新設備  ２．９ ５６．６ 118,700,000  ５９．５  

 9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

 ※落札者以外は五十音順 

※技術点の評価項目は地元貢献度、施工計画 

 


